








Froland skole
Ungdomstrinnet
4820 Froland



LEKSEPLAN 10. TRINN UKE 45

Mandag 6/11 – fredag 10/11 2023

	Skolens telefonnummer: 48 25 65 96					
	E-post: postmottak.froland.ungdomsskole@froland.kommune.no					
Utdanningsvalg (utv):						
★ Mandag 6.november, 5 t: Besøk fra Sam Eyde vgs: Medier og kommunikasjon						
★ Onsdag 8.november, 6.time: Besøk fra Sam Eyde vgs: Idrettsfag						
★ Fredag 10.november, 4.time: Besøk fra Arendal vgs: Studiespesialisering						
★ Mandag 13.november, 6.time: Besøk fra Sam Eyde vgs: Elektro og datateknologi						
★ Onsdag 6.desember, 11.00-14.00: HOSPITERING på Arendal vgs og Sam Eyde vgs.						
Prøver og hendelser: 	Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	45			Vurdering naturfag 10AB	Vurdering naturfag 10A	Vurdering naturfag 10ABCD
	46					Prøve muntlig
	47			Vurdering tysk/spansk		
	48			Tentamen		Tentamen

Fag	Lekser
------------	---------------

<p>Norsk</p> 	<p>Mål:</p> <p>Lekse:</p> <p><u>På skolen:</u></p>	
<p>Matematikk</p> 	<p>Mål: Kunne finne vekstfaktor og finne nytt beløp ved en til flere år med sparing. Ved regning og Excel.</p> <p>Kjenne til forskjellen på serielån og annuitetslån og forklare begrepene avdrag og terminbeløp</p> <p><u>På skolen:</u> Kapittel 27.1-27.4. Sparing og lån</p>	
<p>Engelsk</p> 	<p>Mål: Å kunne snakke om temaer knyttet til bærekraftig utvikling på engelsk.</p> <p><u>På skolen:</u> Vi jobber med kapittelet "Sustainable development" i Stages 10 på unibok.no</p>	
<p>Naturfag</p> 	<p>Mål: Vurdering kapittel 1, 2 og 3</p> <p>Øve til prøve, målaraket ligger ute på itslearning.</p>	
<p>Samfunnsfag</p> 	<p>Mål: Kunne lese/tolke demografiske modeller, tabeller, grafer og tall</p> <p>Lekse: Forberede seg på samfunnsfagprosjektet, det ligger informasjon på itslearning</p>	
<p>KRLE</p> 	<p>Tema: Ulike kirkesamfunn og religionskritikk</p> <p>Lekse:</p>	
<p>Tysk</p> 	<p>Mål: Jeg kan lese og forstå en tysk tekst om en historisk person</p> <p>Lekse:</p> <p>På skolen:</p>	<p>Lytt til, les høyt og oversett teksten s. 36 om Johan Wolfgang von Goethe. Spill inn og lever et lydklipp av at du leser og oversetter første eller siste halvdel av teksten.</p> <p>Vi jobber med lekseteksten.</p>
<p>Engelsk fordypning</p>	<p>Vi jobber med temaet "Exploring the world"</p> <p>Vi ser ferdig filmen og jobber med å tenkeskrive rundt det vi har sett.</p>	

Spansk 	Mål: Å kunne si hva du synes og mener om noe		
KRØ	Lekse:	Lær deg verbene i ordskyen på s. 32 (bailar, tocar osv) i Gente 10 på unibok.no Lær deg også 5 av substantivene i ordskyen under på s. 32 (arte, aventura osv).	
Fysisk aktivitet og helse	Mål: Jobbe med øye bein koordinasjon i forhold til ball og ballferdigheter		
Friluftsliv	Lekse:		
	Vi møtes i klasserommet for å snakke litt om jakta neste uke (14/11). Deretter skal vi begynne å bygge gapahuker.		
Innsats for andre	Lekse:		
	Viktig:		
Musikk 	Mål:		
Design og redesign	Lekse:		
	Husk:		